РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2019 г.                                                                                                                 №  56
	       «О внесении изменений в постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 08.10.2018 г. № 42           «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных актов Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, по результатам рассмотрения протеста прокурора Новоаннинского района от 01.11.2019 № 7-38-2019,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Полевого сельского поселения, администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
П О С ТА Н О В Л Я Е Т :
         1.  Внести изменения в постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 08.10.2018 г. № 42   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»    следующие изменения:
1.3.   Раздел 2   пункт 2.6 дополнить подпунктами следующего содержания:

« - протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение»;

« - согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».
    2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник» в      установленном порядке.
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полевого

сельского поселения                                                                                    В.В. Максимов